 г.
Дата
по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя глава по БК
по Сводному реестру
ИНН
Учреждение КПП
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

(наименование учреждения)
Г.А. Масленникова
(подпись) (расшифровка подписи)
Муниципальное бюджетное общеобразовательные учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 39" имена Героя Российской Федерации генерала армии Зиничева Евгения
Николаевича 380101001
383
Раздел 1. Поступления и выплаты
Наименование показателя
Код
строки
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации
3
Аналитический код
4 Сумма
Отраслевой код
Орган, осуществляющий 253D0193
Управление образования админитсрации Ангарского городского округа 706
253D0300
3801012437
Коды
от " 09 " января 20 25  г.
2
09.01.2025
9 10
Остаток средств на начало текущего финансового года
5
0001 х х 526 445,21 0,00 0,00
1 2 3 4 7 8
 г. на 20  г.
за пределами
планового
периода
первый год
планового
периода
второй год
планового
периода
Код субсидии КОСГУ
на 20  г. на 20
текущий
финансовый год
доходы  от сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении 000 6.0702.0000000000.14
доходы за счет добровольных пожертвований 000 6.0702.0000000000.07 24 936,01
доходы от оказания платных услуг 000 6.0702.0000000000.03 63 756,59
в том числе:
целевые субсидии (субсидии на иные цели) 000 6.0702.06209L3041.02 29 506,06
целевые субсидии (субсидии на иные цели) 000 6.0702.06210S2957.02 2 873,45
целевые субсидии (субсидии на иные цели) 000 6.0702.06209S2976.02 22 680,75
доходы от возмещения коммунальных услуг и эксплуатационных расходов по договорам аренды и
безвозмездного пользования 000 6.0702.0000000000.10 11 794,79
0,00
Доходы, всего: 1000 113 969 655,67 89 548 390,25
Остаток средств на конец текущего финансового года
5
0002 х х
000
     доходы  от сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении
прочие доходы от собственности
1120 120 6.0702.0000000000.13
в том числе:
1110 120 6.0702.0000000000.14 0 121
5 6 9 10
Остаток средств на начало текущего финансового года
5
0001 х х 526 445,21 0,00 0,00
1 2 3 4 7 8
х х
706ОБ001000А 131